Директору МБОУ «СОШ № 56»

	Т. П. Галынской

	___________________________________________

	родителя (законного представителя) ФИО

	зарегистрированного по адресу________________

	___________________________________________

	___________________________________________

	Телефон____________________________________

заявление
Я, _______________________________________________________________________________, паспорт серия_________ номер_________выдан________________________________________
__________________________________________________________________________________прошу предоставить место в лагере с дневным пребыванием детей на базе МБОУ «СОШ № 56» моей дочери (сыну) ________________________________________________________________,
ФИО

______________________ с 01.06.2023г. по 22.06.2023г.
            (дата рождения)
Дата __________________                                                                  Подпись __________________